



विक्री अधिकारी यांचे कार्यालय
दि विश्वेश्वर सहकारी बँक लि., पुणे

(मल्टीस्टेट शेड्युलड बँक)

प्लॉट क्र. 471/472, मार्केटयाई, गुलटेकडी, पुणे-411037. फोन 24261755/24262745.

ईमेल : recoverydept@vishweshwar.bank.in, वेब : www.vishweshwar.bank.in

जाहीर लिलावाद्वारे वाहन विक्री सूचना

ज्या अर्थी. मल्टीस्टेट को-ऑप अँक्ट 2002 चे कलम 97 व नियम 37 मधील तरतुदी अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करून **दि विश्वेश्वर सहकारी बँक लि. पुणेच्या** विक्री अधिकार्याने खालील तपशीलात नमूद केलेल्या कर्जदाराला **दिनांक 09.03.2026** रोजी सदर कायद्यामधील तरतुदीनुसार मागणी नोटिस दिली होती. कर्जदार हे कर्जाची परतफेड करण्यास निष्फळ ठरले असून खालील सही करणाऱ्याने उक्त कायद्यामधील तरतुदीनुसार प्राप्त झालेल्या अधिकाराचा वापर करून **दिनांक 31.07.2026** रोजी खालील वर्णन केले वाहन जप्त केले आहे.

कर्जदार यांना खालील वाहनाबाबत कोणताही व्यवहार करू नये, असा इशारा **दिनांक 31.07.2026 रोजीच्या जंगम जप्ती आदेशान्वये** देण्यात आलेला आहे. खालील परिशिष्टात नमूद केलेल्या वाहनाची विक्री करून बँकेकडील कर्जाची अंशतः वसूली होण्याची शक्यता असल्याने, खालील अटी व शर्तीनुसार खालील नमूद केलेले वाहन शुक्रवार, **दिनांक 04.09.2026** रोजी दुपारी ठीक 12.00 वा. विश्वेश्वर सहकारी बँक लि. पुणे, मुख्य कार्यालय : प्लॉट क्र. 471 / 472, मार्केटयाई गुलटेकडी, पुणे-411037 येथे जाहिर लिलावाद्वारे विक्रीस काढलेली आहे.

विक्रीच्या अटी व शर्ती

- 1) वाहनाचा तपशील खालील परिशिष्टात दिला असून, या वाहनाची विक्री 'जसे आहे तसे व जेथे आहे तेथे आणि तिथे जे आहे ते' या तत्त्वावर होत असून, वाहनाची स्थिती किंवा अन्य बाबीसाठी बँक जबाबदार नाही.
- 2) इच्छुक खरेदीदाराने खालील परिशिष्टामध्ये उल्लेखिल्यानुसार बयाणा रकम (अर्नेस्ट मनी) RTGS/ NEFT द्वारे अथवा 'दि विश्वेश्वर सहकारी बँक लि., पुणे' या नांवाने पुणे येथे देय असलेल्या डिमांड ड्राफ्ट / पे-ऑर्डर द्वारे विक्री अधिकारी यांचे कडे लिलाव सुरू होण्या पूर्वी जमा करावयाची आहे. बयाणा रकमेवर कोणत्याही स्वरूपात व्याज दिले जाणार नाही.
- 3) कोणतेही कारण न देता विक्री अधिकारी त्यांच्या अधिकारात लिलाव प्रक्रिया रद्द करू शकतील.
- 4) वाहनाच्या लिलावाबाबत बोली धारकांपैकी जो कोणी यशस्वी ठरेल त्याने विक्री अधिकार्याने जाहीर करताच विक्रीची संपूर्ण रकम (भरलेली बयाणा रकम धरून) लगेच भरावयाची आहे.
- 5) विक्रीची ठरलेली संपूर्ण रकम भरल्यानंतर विक्री अधिकारी ना हरकत दाखला आणि त्या अनुशंगाने इतर कागदपत्रे खरेदीदाराला देतील आणि ते होताच लिलाव प्रक्रिया पूर्ण झाली असे समजण्यात येईल.
- 6) राखीव किंमतीपेक्षा कमी बोली विचारात घेतली जाणार नाही.
- 7) कर्जदाराने बँकेच्या नावे लिहून दिलेल्या agreement for hypothecation of vehical नुसार सदर वाहनावर बँकेचा बोजा आहे.
- 8) सदर वाहना संदर्भातील अन्य पूर्तता उदा. रजिस्ट्रेशन फी, ट्रान्सफर फी, आरटीओ चार्जस, व इतर अनुशंगिक खर्चाची जबाबादारी खरेदीदाराची आहे.
- 9) तारण वाहना संदर्भातील कोणत्याही अधिकार्याने कायद्याने प्रस्थापित केलेली देणी इ. ची जबाबदारी बँक घेणार नाही, तसेच सदर वाहनाच्या कागदपत्रांबंधीच्या चुका, त्रुटी, कमतरता इ. याकरीता बँक जबाबदार राहणार नाही. खरेदीदाराने वाहना बाबत स्वतः शहानिशा करावी. अधिकृत अधिकारी यांना विनंती केल्यास कागदपत्रांची पाहणी करता येवू शकेल.
- 10) तारण वाहन फक्त बँकेचा कर्ज बोजा मुक्त करून विकण्यात येत आहे.

अनु. क्र.	कर्जदाराचे नाव व पत्ता,	वाहनाचा तपशील,
1.	कर्जदार - श्री. शशांक चंद्रकांत रावूळ (कर्ज खाते क्र. 158/1226 पत्ता - 1) - फ्लॅट नं. 1001, विनीत गॅलेक्सी बावधन, पुणे- 411021 पत्ता - 2) घर नं 14/17 राम घाट रोड, ता. वेंगुर्ला, जिल्हा सिंधुदूर्ग - 416516	मॉडेल : HYUNDAI VERNA 1.6 CDRI SX नोंदणी क्र. MH-14-HK-4496 नोंदणी तारीख : 18.03.2019 रंग : Star Dust Engine No. D4FBKM739362 Chassis no. MALC841DLKM130755
	राखीव किंमत- रु.5,50,000/-	बयाणा रकम - रु. 55,000/-

उपरोक्त कर्जाची एकूण येणे बाकी दि. 31.07.2026 अखेर रु. 8,78,680/- + दि. 01.08.2026 पासून व्याज व इतर खर्च

कर्जदार यांना या नोटीशीद्वारे सूचित करण्यात येते की, त्यांनी लिलावाचे तारखेपूर्वी वर उल्लेखिलेली कर्जाची येणे बाकी रकम भरावी. अन्यथा वरील वाहनाची जाहीर लिलावाद्वारे विक्री केली जाईल आणि उर्वरित रकम व्याज व इतर शुल्कासह आपल्याकडून वसूल केली जाईल.

सही/-

विक्री अधिकारी

मल्टीस्टेट को-ऑप अँक्ट 2002 चे

कलम 97 व नियम 37 अन्वये

मो. नं. +91 7722008896

ठिकाण : पुणे

दिनांक : 19.08.2026



Office of the Sales Officer
The Vishweshwar Sahakari Bank Ltd. Pune.

(Multi-state Scheduled Bank)

471/472, Market Yard, Gultekdi, Pune- 411 037.

Ph No. 2426 1755 / 2426 2745,

Email - recoverydept@vishweshwar.bank.in, Web: www.vishweshwar.bank.in

VEHICLE SALE NOTICE THROUGH PUBLIC AUCTION

The Undersigned being appointed as Sale Officer. under Section 97 and Rule 37 of Multi-State Co-op. Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 97 and Rule 37 of Multi-State Co-op. Act, 2002 Issued a **demand notice dated 09.03.2026** calling upon the borrowers. The borrower have failed to repay the amount, the below mention Vehicle attached by Sale Officer on **31.07.2026** in exercise of powers conferred on him under section 97 and Rule 37 of Multi-State Co-op. Act. 2002 .

The borrower was also cautioned through our **Attachment Notice Dt. 31.07.2026** not to deal with the Vehicle mentioned below. By sale of the Vehicle mentioned in following schedule the outstanding loan balance of the bank are likely to be recover partly and therefore the Vehicle mentioned in below schedule shall be sold by the undersigned on the following terms and condition on **Friday, 04.09.2026 at 12.00 noon at The Vishweshwar Sahakari Bank Ltd., Pune, Head Office, 471/472, Market Yard, Gultekdi, Pune -411 037.**

Terms and Conditions of Sale

- 1) The undersigned intends to sell the Vehicle "**As is where is basis & As is what is condition & as is whatever basis**". Bank will not responsible for condition & other thing related to the Vehicle.
- 2) The intending purchasers are required to deposit the earnest deposit mentioned below with Sale Officer before Auction Starts by way of **RTGS/ NEFT or Pay Order / Demand Draft** favoring "**The Vishweshwar Sahakari Bank Ltd., Pune**". **Payable at Pune.** The earnest money of the depositor will not carry any interest.
- 3) Sale Officer reserve the right to cancel the auction without assigning any reasons.
- 4) The successful purchaser of Vehicle shall deposit full amount of the sale price (adjusting the earnest deposit) immediately on the sale being knocked in his favour.
- 5) The successful purchaser on payment of entire sale price (Registration Fees & Transfer Fee, RTO Charges & Other charges etc.) and on completion of sale formalities shall be issued a NOC & all related forms by the Sale Officer.
- 6) The bid will not be considered below Reserve price.
- 7) The Vehicle mentioned below are based on the Agreement for Hypothecation of Vehicle created by the borrower in favour of the bank.
- 8) The successful purchaser shall bear all transfer fee, RTO Charges and any other charges payable pertaining to the said vehicle.
- 9) The bank does not take any responsibility for any errors / omission / Vehicle tax / RTO Tax / RTO Charges/ Discrepancy / shortfall etc. in the Vehicle or for the dues of any authority established by the law. Interested parties are advised to independently verify details of the Vehicle and to inspect the records relating to the Vehicle available with the Sale Officer on request.
- 10) The Vehicle are being sold free from charges and encumbrances of the bank only.

Sr. No.	Name of the Borrower & Address	Particulars of Vehicle,
1.	Borrower-Mr. Shashank Chandrakant Rawool Loan Account No - :-158/1226 Add. 1) Flat No 1001 Vineet Galaxy Bavadhan Pune-411021. Add. 2) House No. 14/17, Ramghat Road, Tal. Vengurla, Dist. Sindhudurg-416516.	Vehicle Model : HYUNDAI VERNA 1.6 CDRI SX Vehicle REG.No. MH-14-HK-4496 Date of Registration : 18.03.2019 Color : Star Dust Engine No. D4FBKM739362 Chassis no. MALC841DLKM130755
	Reserve Price -Rs. 5,50,000/-	Earnest Money -Rs. 55,000/-

Total Loan Outstanding Balance as on 31.07.2026 Rs. 8,78,680/- + interest & other charges from 01.08.2006.

The Borrower are hereby noticed to pay the sum mentioned loan outstanding as above before the date of auction failing which the Vehicle will be sold in auction and balance if any will be recovered with interest and cost from you.

SD/-

Sales Officer

U/S 97 and Rule 37 of Multi-State
Co-op. Act, 2002

Mobile No. +91 7722008896

Place : Pune

Date : 19.08.2026